

**Innkalling til møte i menighetsrådet**

Tid og sted: 12.10.16 kl. 19.00 Tranby menighetshus

**Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)**

	Berit Baasmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjörg Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

**Gjester:** Kantor Waldemar Nowak, ca. kl. 20.30.**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<b>Åpning:</b> Karin. <b>Møtereferent:</b> Karin Solberg	
	<b>Saksliste for møte i MR 12.10.16:</b>  <b>Sak 44/16:</b> Godkjenning av referat fra møte MR 3.9.16 <b>Sak 45/16:</b> Søknad om uttreden fra menighetsrådet – orientering. <b>Sak 46/16:</b> Videreføring av arbeidet med menighetens verdier og handlingsplan som startet på Klekken. <b>Sak 47/16:</b> Økonomisk oversikt samt avklaring rundt innføring av Wips. <b>Sak 48/16:</b> Medarbeiderfesten – orientering om fremdrift. <b>Sak 49/16:</b> Gudstjenesteliste for våren 2017. <b>Sak 50/16:</b> Søknad fra kantor Waldemar Nowak om anskaffelse av nytt instrument til Tranby kirke. <b>Sak 51/16:</b> Orienteringssaker. <ul style="list-style-type: none"> <li>- Orientering fra utvalgene</li> <li>- Strømmestiftelsen, - takk for offergave.</li> </ul> <b>Sak 52/16:</b> Informasjon fra kantor Waldemar Nowak	
44/16	<b>Godkjenning av referat fra møte i MR 3.9.16</b>  <b>Saksforberedelser:</b>  <b>Vedlegg:</b> Følger vedlagt  <b>Forslag til vedtak:</b> Referatet foreslås godkjent.  <b>Drøfting:</b>  <b>Vedtak:</b>	Leder



45/16	<b>Søknad om uttreden fra menighetsrådet – orientering.</b> <b>Saksforberedelser:</b> Det vises til sak nr. 43/16. <b>Vedlegg:</b> <b>Forslag til vedtak:</b> Informasjonen tas til orientering. <b>Drøfting:</b> <b>Vedtak:</b>	Leder
46/16	<b>Videreføring av arbeidet med menighetens verdier og handlingsplan som startet på Klekken.</b> <b>Saksforberedelser:</b> Det vises til vedlagte oppsummering fra seminaret på Klekken samt Visjon – verdier – Mål for Tranby og Lierskogen menighet. På det sistnevnte dokumentet har nye innspill fått gul markering. Alle medlemmer oppfordres til å lese igjennom dokumentene før møtet. Dokumentene vil være grunnlag for MR's videre arbeid med menighetens mål og handlingsplan. <b>Vedlegg:</b> Oppsummering fra Klekken. Visjon – Verdier – mål for Tranby menighet. <b>Forslag til vedtak:</b> <b>Drøfting:</b> <b>Vedtak:</b>	Leder
47/16	<b>Økonomisk oversikt samt avklaring rundt innføring av Vipps.</b> <b>Saksforberedelse:</b> Knut Erik vil legge fram informasjon i møtet. <b>Vedlegg:</b> <b>Forslag til vedtak:</b> Informasjonen tas til orientering. <b>Drøfting:</b> <b>Vedtak:</b>	Knut Erik
48/16.	<b>Medarbeiderfesten – orientering om fremdrift.</b> <b>Saksforberedelse:</b> Katharina gir en oversikt. Se for øvrig sak 21/16. <b>Vedlegg:</b> <b>Forslag til vedtak:</b> Informasjonen tas til orientering.	Katharina



	<p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	
49/16.	<p><b>Gudstjenesteliste for våren 2017.</b></p> <p><b>Saksforberedelse:</b> Det vises til vedlagte oversikt.</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> Forslaget tas til orientering.</p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	Berit
50/16	<p><b>Søknad fra kantor Waldemar Nowak om anskaffelse av nytt instrument til Tranby kirke.</b></p> <p><b>Saksforberedelse:</b> Det vises til e-post med vedlegg fra kantor Waldemar Nowak sendt til Fellesrådet og alle medlemmer av MR 25.8.2016. AU finner ikke rom for å foreslå at kostnader til anskaffelse av nytt piano/flygel til Tranby kirke innarbeides i budsjettet for 2017. AU foreslår at MR ser nærmere på saken kommende år.</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> MR har merket seg at kantor ser et sterkt behov for et bedre piano i Tranby kirke. MR trenger mer tid på å ta stilling til behovet og hvordan menigheten evt kan bidra med sin andel ifht å anskaffe nytt instrument. MR gjør derfor ingen henvendelse til FR om nytt piano i Tranby kirke inneværende år, men vil arbeide med dette kommende år</p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	Leder
51/16.	<p><b>Orienteringssaker.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Orientering fra utvalgene</li> <li>- Strømmestiftelsen, - takk for offergave.</li> </ul> <p><b>Saksforberedelser:</b></p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> Informasjonen tas til orientering.</p>	



	<b>Drøfting:</b> <b>Vedtak: :</b>	
52/16	<b>Informasjon fra kantor Waldemar Nowak</b>  <b>Saksforberedelse:</b>  <b>Vedlegg:</b>  <b>Forslag til vedtak:</b>  <b>Vedtak:</b>	

**Neste møte:**

**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby  
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**